〔別記様式第１号〕
　　　　年度海外長期研修支援事業助成申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
公益財団法人栃木県農業振興公社
　理事長　　　　　　　　　　　様
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　印
　　　年度海外長期研修支援事業の助成金の給付を受けたいので、農業後継者育成確保基金事業業務細則第17条の規定に基づき、下記のとおり申請いたします。
記
１．研修生概況
	研
修
生

	ふりがな
氏　　名
	                                     印
	写　　　真
（５cm×５cm）

	生年月日
	　　　　　　　　年 　　月　 　日（　　歳）

	住　　所

	電話番号
	－　　　　　　－

	最終学校
	                            　　　　卒業・卒業見込み・中退

	就　　農
	就農年月：　　　　　年　　　月　（就農期間　　　　　　年）

	就農予定：　　　　　年　　　月頃（予定市町名：          ）

２．研修期間等
	研　修　期　間
（派　遣　期　間）
	　　　　　　年　　　月　　　日から
                                     （　　　　日間）
　　　　　　年　　　月　　　日まで

	研修先
	国　　　名

	受入農家名

３．研修計画
	研修目的

	研修内容

	研修終了後の抱負

４．自家の経営概況                                    　　　　（単位：ａ．頭）
	経営類型

	経
営
規
模
	耕
地
面
積
	水　田
	畑
	樹園地
	牧草地

	家
畜
頭
数
	乳　牛
	肉　牛
	豚

５．家族の状況
	氏　　　名
	続柄
	農業従事日数
	氏　　　名
	続柄
	農業従事日数

	          日

	          日

	          日

	          日

	          日

	          日

６．指導機関の意見書
	公益財団法人栃木県農業振興公社
　理事長　　　　　　　　　　様
	　　　　　年　　　月　　　日
指導機関名
代表者名　　　　　　　　　　　　　印

	上記の申請について、次のとおり意見を申し添えます。

	意　見

〔別記様式第２号〕
　　　　年度海外長期研修支援事業助成金給付決定書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　栃農公第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
申請者　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人栃木県農業振興公社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理　事　長　　　　　　　　　　印
このことについて、　　　　年　　月　　日付けで申請のあった、　　　　年度海外長期研修支援事業に係る助成金については、農業後継者育成確保基金事業業務細則第18条の規定に基づき、下記のとおり決定いたします。
つきましては、助成金給付請求書を　　　　年　　月　　日までに提出して下さい。
なお、事業終了後は３０日以内に、実績報告書を指導機関を経由のうえ理事長あて提出願います。
記
	給付決定額
	　金　　　　　　　　　　円

	給付予定時
期及び方法
	　　　　　年　　月　　日頃
　口座振替払　・　その他（　　　　　　　　　　　　　）

	給付の対象
となる事業
及び内容

〔別記様式第３号〕
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　栃農公第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
指導機関長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人栃木県農業振興公社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理 事 長　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　年度海外長期研修支援事業助成金の給付決定について
下記により申請のあった　　　　年度海外長期研修支援事業に係る助成金について、別紙写しのとおり給付決定しましたので、御了知願います。
なお、事業実施にあたりましては、引き続き御指導いただきますようお願い申し上げます。
記

	申　請　日
	申　請　者
	住　　　　所

	１
	　　　年　月　日

	２
	　　　年　月　日

	３
	　　　年　月　日

〔別記様式第４号〕
　　　　年度海外長期研修支援事業助成金給付請求書
　　　　年　　月　　日
公益財団法人栃木県農業振興公社
　理事長　　　　　　　　　　　様
請求者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　年度海外長期研修支援事業に係る助成金を、農業後継者育成確保基金事業業務細則第18条の３の規定に基づき、下記のとおり請求いたします。
記
	請 求 金 額
	　金　　　　　　　　　　　　　円

	振
込
口
座

	金融機関名
	　　　　　　農業協同組合・銀行（　　　　　　支所・支店）

	口座番号
	　普通・当座　No．

	ふりがな
口座名義

〔別記様式第５号〕
　　　　年度海外長期研修支援事業実績報告書
　　　　年　　月　　日
公益財団法人栃木県農業振興公社
　理事長　　　　　　　　　　　様
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　印
先に、助成金の給付を受けた　　　　年度海外長期派遣支援事業について、農業後継者育成確保基金事業業務細則第19条の規定に基づき、下記のとおり報告いたします。
記
　１．研修期間　　　　　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日まで　（　　　日間）
　２．研修国　　　　　国　名
　　　　　　　　　　　研修農家名（氏名）
　３．研修作目
　４．研修概要　　　　別紙のとおり
                      「                                                」：
動機、目的、研修内容、今後の抱負等について2,000字程度
にまとめたレポートを添付する。（研修中の写真添付）
　５．指導機関
	　公益財団法人栃木県農業振興公社
　理事長　　　　　　　　　　　様
	　　　　　年　　月　　日
　指導機関名
　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

	　上記の内容について確認した結果、
適正と認めます。

〔別記様式第６号〕
　　　　年度海外長期研修支援事業返還届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
公益財団法人栃木県農業振興公社
理事長　　　　　　　　　　　様
申請者（給付決定者）
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
生年月日(年令)　　　　　　　　（　　歳）
　　　　年　　月　　日付けで申請した、　　　　年度海外長期研修事業助成金を、農業後継者育成確保基金事業業務細則第20条の規定に基づき、下記のとおり返還いたします。
記
１．返還金　　￥　　　　　　　　　円
２．発生の経過及び理由
３．指導機関の意見書
	公益財団法人栃木県農業振興公社
理事長　　　　　　　　　　　　　様
	　　　　年　　月　　日
指導機関名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	上記の返還届について、次のとおり意見を申し添えます。

	意　見

４．その他